2) ut in ecclesiis tum Fratrum tum Sororum ex Ordine
Sancti Dominici semel per solemnia saecularia, quolibet?‘
iis diebus, liceat omnibus rite peccata confessis et Eucha™
stico epulo refectis plenariam peccatorum veniam consé”
qui toties, quoties ad altare Sancti Thomae pias preces -
derint;

3) ut item in ecclesiis Ordinis Dominiciani possift s
cerdotes sodales vel tertiarii, anno saeculari vertente, 4%
vis feria quarta aut primo quoque dig per hebdomad,
libero, Missam in honorem Sancti Thomae; ut in eiy 5
celebrare, cum Gloria tamen et Credo, vel sine iis, pro d,‘e
ritu, et plenariam peccatorum remissionem lucrari; cuit
indulgentiae etiam qui eidem Missae adfuerint, sita®
quidem condicionibus, compotes sint.

Praeterea faciendum est, ut apud sacra Seminari
terasque domos clericis instituendis hoc toto temporis _59;
tio aliqua celebris de philosophia aliisve graviort
disciplinis disputatio in honorem Angelici Doctoris hab®:
tur. Atque ad agendum posthac ita festum diem sani¢
Thomae quemadmodum patrono omnium scholarum il
tholicarum dignum est, volumus eum diem studiosis
feriatum, eumque non tantum solemni sacro, sed etiam""
saltem in Seminariis et apud Religiosorum familias — eit
modi disputatione celebrari, quam modo diximus. 5

Ad extremum, quo nostrorum studia, Aquinate M‘j‘g.i
stro, in Dei gloriam Ecclesiaeque fructum cedant quot‘dle_
maiorem, his Litteris precandi formulam, qua ipse uteba_
tur, adiungimus, vosque obsecramus ut evulgandam €V
tis. Eam autem quotiescumque quis rite recitaverit, SCla:
auctoritate Nostra, septem annorum totidemque qu@ a
genarum poenam sibi esse remissam. ;

Auspicem vero divinorum munerum ac testem patt!
nae benevolentiae Nostrae, Vobis, Venerabiles Fratres;
clero populoque unicuique vestrum credito apostold
benedictionem amantissime impertimus. s

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die, XXIX mef:)
sis iunii, in festo Principum Apostolorum,
MCMXXIII, Pontificatus nostri secundo.

PIUS PP; XI.
% Act. Apost. Sedis, a. 1916, p. 397.

a ¢
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Oratio.

7 Creator ineffabilis, qui de thesauris sapientiae tuae
e Angelorum hierarchias designasti, et eas super caelum
fMmpyreum miro ordine collocasti, atque universi partes
"‘?gfintissime distribuisti; Tu, inquam, qui verus Fons Lu-
Minis et Sapientiae diceris, ac supereminens Principium,
lr}fllndere digneris super intellectus mei tenebras, tuae ra-
dium claritatis, duplices, in quibus natus sum, a me de-
Movens tenebras, peccatum scilicet, et ignorantiam. Tu, qui
lmg't!a_s infantium facis disertas, linguam meam erudias at-
q‘fe In labiis meis gratiam tuae benedictionis infundas. Da
mihj intelligendi acumen, retinendi capacitatem, addi-
Scendi modum et facilitatem, interpretandi subtilitatem, lo-
Quendi gratiam copiosam. Ingressum instruas, progressum
dlrigas’ egressum compleas: Tu qui es verus Deus et
0mo, quj vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.